Conventus Coconati (di Coconato) tit. S. Augustini in Pedemontio, et in dioecesi Vercellensi, an 1475 spectabat ad provinciam Lombardiae.

Conventus Concordiae in dioecesi Regiensi tit. S. Catharinae an. 1488 pertinebat ad provinciam Marchiae Tarvisinae.

Conventus S. Constantii (di S. Costanzo) tit. S. Petri in Piceno an. 1480 spectabat ad provinciam Marchiae Anconitanae.

Conventus Corcagiae (di Cork) tit. S. Augustini in Hibernia nominatur in Ordinis regestis ad annum 1475, et fundatum fuisse extra urbem Sub Rege Eduardo I affirmat Lubin in descriptione provinciae Hiberniae pag. 368 *Orbis Augustiniani*.

Conventus Corcirae in provincia Neapolitana apud Herreram nominatur ad an. 1487.

Conventus Corinalti (di Corinaldo) tit. S. Nicolai an. 1482 pertinebat jam ad praefatam provinciam Anconitanam.

Conventus Corrigii, (di Correggio), tit. S. Mariae Gratiarum in dioecesi Regii de Aemilia fundatur an. 1465 opera nostratis P. Fr. Jacobi de Visso, obtenta Apostolica facultate, et consentiente nobili viro Manfredi de Corregio domino ejusdem loci *ob laudabilem et exemplarem vitam quam ipse Jacobus, et quidam alii Fratres Ordinis Eremitarum professores pluribus transactis annis de licentia suorum Superiorum in hospitali pauperum B. Mariae ejusdem oppidi duxerunt, et etiam propter laudabilia opera Deo et hominibus accepta, quae hactenus operati sunt, et operantur in dies etc.*

Conventus Crini tit. S. Liberatae an. 1470 spectabat ad provinciam Lombardiae.

Conventus Crisii tit. S. Mariae Assumptae provinciae Hungariae nominatur ad annum 1467. Cessit postea Franciscanis.

Conventus de Cumespach provinciae Saxoniae nominatur ad annum 1455.

Conventus de Czechancau, sive Cechanoviae in provincia Bavariae refertur in Ordinis regestis ad annum 1476.

Conventus S. Duitii in provincia Angliae nominatur annum 1463.

Conventus Dungarviae (di Dungarvan) in Hibernia refertur ad annum 1488. Olim patronos habebat Comites Desmoniae.

Conventus Embectensis in provincia Saxoniae nominatur ad an. 1499.

Conventus Erchy in Danubii insula tit. S. Nicolai in Hungaria fit mentio de eo ad an. 1491. Fundatus fuit an. 1260 pro Cisterciensibus a D. Thoma Palatino. [P. 477]

Conventus Eracliae in provincia Siciliae nominatur ad annum 1491.

Conventus Finalis (di Finale) tit. S. Nicolai in Aemilia fundatur an. 1494 opera nostratum Fratrum Laurentii et Bonifacii de Regio. Spectabat ad provinciam Romandiolae.

Conventus Florentiae (di Firenze) tit. S. Francisci extra moenia urbis, a Pisana provincia acquisitus fuit circa an. 1455. Post annum 1475 nulla amplius de illo mentio habetur, *Forsan mutato nomine*, ut scribit Herrera.

Conventus Florentiae (di Fleurance) tit. S. Augustini in dioecesi Ausciensi in Gallia an. 1492 spectabat ad provinciam Tolosanam.

Conventus Foresti tit. S. Mariae in provincia Lombardiae nominatur ad an. 1486.

Conventus Fori Sarraceni tit. S. Mariae an. 1489 pertinebat ad provinciam Romandiolae. Hujus conventus alumnus fuit Ven. Fr. Marius de Foro Sarsinio, qui nostrum Eremitanum Ordinem relinquens inter Capucinos se recepit, a quibus an. 1567 Generalis electus per sexenium sanctissime hoc munus explevit.

Conventus Gagniaci, sive Gamaci in dioecesi Claramontensi an. 1465 spectabat ad provinciam Narbonae.

Conventus Garcensis in dioecesi Caminensi in Saxonia nominatur ad annum 1461.

Conventus Gaudisii, alias Gaudiensis (di Gozo) tit. S. Augustini in ejusdem nominis insula prope Melitam nominatur in Ordinis registis ad an. 1453.

Conventus S. Genesisii (di S. Geniez) alias Ripae Olti in dioecesi Rutenensi (di Rodez) an. 1456 spectabat ad provinciam Narbonae.

Conventus Genuae, (di Genova,) tit. S. Mariae de Consolatione extruitur an. 1473, quo B. Joannes Baptista Poggi Januensis Congregationis fundamenta jecit, cujus caput idem hoc coenobium esse voluit. Haec Congregatio habebat Genuae, sed extra urbem, quatuor alia coenobia, nempe SS. Crucifixi de Promontorio, S. Antonini ad S. Petrum de Arena, S. Agathae, et S. Mariae Annuntiatae Veteris de Portoria.

Conventus Glemonae (in Foro Julii) tit. S. Mariae de Gratiis a Franciscanis derelictus, Ordini nostro traditur anno 1486; sed ad Franciscanos rediit an. 1578.

Conventus Grabedonae (di Gravedona) tit. S. Mariae de Gratiis (alias S. Marci) in dioecesi Comensi an. 1467 spectabat ad provinciam Lombardiae, sed an. 1470 transiit ad Congregationem ejusdem nominis.

Conventus Gratii an. 1457 pertinebat ad provinciam Tolosanam.

Conventus Gumensis, sive Grumensis, provinciae Saxoniae nominatur ad an. 1454.

Conventus Harlemii (di Harlem) tit. S. Jacobi in Hollandia fundatur an. 1490. Spectabat ad provinciam Coloniensem. Occupatus fuit ab haereticis anno 1574.

Conventus Haynoviae in provincia Saxoniae nominatur ad annum 1459.

Conventus Helmistigensis ejusdem provinciae Saxoniae extabat an. 1455.

Conventus Humaghi (di Omago) in Illyria spectabat ad provinciam Marchiae Tarvisinae an. 1483, sed anno 1491 jam erat Ordini ablatu.

Conventus de Indreasin in provincia Saxoniae nominatur ad annum 1461. [P. 478]

Conventus Inghamiae (di Hingham) in Limite Cantabrigiensi in Anglia ab Herrera ponitur circa an. 1450.

Conventus de Instuamor, sive Instormor tit. SS. Trinitatis in Hibernia extruitur an. 1454 a nostratibus Fratibus Eugenio Ocarmayn, et Thadaeo Marfirbissiig Hibernis, qui terram quamdam nuncupatam Instormor a D. Thadaeo Odulda in dioecesi Aladensi dono acceperunt, atque a Nicolao Papa V facultatem obtinuerunt ibidem coenobium erigendi, et *ut naviculam habere possent pro piscibus ex quodam flumine prope ipsum locum cursum faciente capiendis et salsandis, et per alios venditioni exponendis ad usum et utilitatem Fratrum suorum.*

Conventus Insulae Marthanae in lacu Vulsinii (di Bolsena), tit. S. Mariae Magdalenae et S. Stephani, erat antea Monialium Ordinis S. Benedicti; sed an. 1458 a DD. Bartholomaeo Vitelleschi Ep. Montis Falisci et Cornueti donatur nostrati P. Fr. Dionysio Vitelleschi ipsius consanguineo, *ea conditione ut ibidem custodiretur regularis observantia, et ut esset sub continua gubernatione praefati Fr. Dionysii*, qui tunc erat Prior conventus Carpensis. Postea autem DD. Dominicus Card. della Rovere item Ep. in Montis Falisci et Cornueti, coenobium et ecclesiam S. Mariae Magdalenae a fundamentis renovavit, itemque Ordini nostro sub die 25 Febr. an. 1500 opera nostratis P. Mag. Lucae de Roma donavit.

Conventus Iripicae in provincia Neapolitana nominatur ad annum 1490.

Conventus Iuvenatii (di Giovenazzo) tit. S. Augustini in Apulia nominatur ad an. 1454, quo a loco ubi extabat prope moenia ad alium extra civitatem uno stadio procul translatus fuit.

Conventus de Laghiam in Hibernia in Ordinis registis nominatur ad annum 1457.

Conventus Lanioni (di Lanion) tit. S. Eutropii in dioecesi Trecorensi in Gallia nominatur apud Herreram ad an. 1455; sed affirmat Lubin in recensione conventuum provinciae Franciae fundatum fuisse an. 1364 a D. Godefrido de Kerrimel et D. Adelize de Launay ejus uxore.

Conventus Lapidonae, sive Pedonae tit. S. Mariae in dioecesi Firmana in Piceno extabat an. 1500.

Conventus Latisanae (di Tisana) tit. S. Antoni in pago Forojuliensi una cum alio emitario S. Mariae *della Bazana* spectabant antea ad Congregationem Montis Ortoni, a qua propter paucitatem Fratrum, et nimiam distantiam derelicta regimini P. R.mi Generalis ab Innocentio VIII sub die 19 Junii an. 1490 subjecta fuerunt; idem autem Generalis utraque illa loca Provinciae Marchiae Tarvisinae aggregavit.

Conventus Laurini (di Laurino) tit. S. Augustini in dioecesi Capitis-Aquei erectus a quodam Comite S. Severinae, nominatur ad annum 1474. Spectabat ad provinciam Neapolitanam.

Conventus Leodii (di Liegi) tit. S. Annae in provincia Coloniensi fundatus fuit 1497.

Conventus Lirii tit. S. Angeli in provincia Neapolitana extabat anno 1494.

Conventus Lolosensis provinciae Saxoniae minatur in Ordinis registis ad annum 1473.

Conventus Lorae in una Danubii insula tamquam membrum provinciae Hungaricae memoratur an. 1497. Videtur idem esse ac conventus Lorini item in Danubii insula situs, qui apud Herreram ponitur ad annum 1475.

Conventus de Lordu in provincia Hungariae nominatur ad annum 1468.